
Uchwała Nr LXXXVIII/504/2024 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 - ze zmianami) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 20lir. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 991 - ze zmianami) w 
związku z § 3, § 5, § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 430) Rada Miasta Dęblin 
uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Dębin powołuje Komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dęblinie, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Patrycja Wojewoda - Sieklicka - przedstawiciel podmiotu tworzącego, przewodnicząca; 
2. Beata Amarowicz - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
3. Justyna Ochota - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
4. Anna Wojdyła - Pawlak - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 
5. Jarosław Czajkowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 
6. Teresa Rayska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 
7. Maciej Jakubik - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Dęblinie. 

Komisja prowadzi swoje prace w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 
lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 202lr., poz. 430). 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE ADY 


